
Acumulado desde : 16/10/2022 al 03/02/2023
Semana del : 30/01/2023 al 03/02/2023

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 19.679.862,04 € 102.289.809,17 € 267.930.116,29 € 110.714.730,78 € 41.697.765,34 € 323.076.149,23 € 72.223.708,82 € 296.723.633,95 € 1.234.335.775,62 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 14.586.233,23 € 93.052.725,78 € 253.367.107,09 € 103.803.480,21 € 35.798.720,09 € 319.648.299,68 € 67.418.389,85 € 282.292.467,39 € 1.169.967.423,32 €

     · PÁGO  BÁSICO 9.135.975,64 € 61.290.264,82 € 164.850.687,72 € 65.946.689,12 € 23.221.139,61 € 207.385.824,15 € 42.729.956,84 € 185.305.179,99 € 759.865.717,89 €

     · PAGO VERDE 4.605.279,73 € 30.703.144,11 € 84.721.274,43 € 33.901.508,28 € 11.797.509,53 € 107.022.883,29 € 22.047.191,18 € 94.187.993,17 € 388.986.783,72 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 110.777,05 € 535.283,77 € 1.220.049,46 € 550.042,97 € 195.789,84 € 1.557.085,61 € 301.887,07 € 1.347.096,05 € 5.818.011,82 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 734.200,81 € 524.033,08 € 2.575.095,48 € 3.405.239,84 € 584.281,11 € 3.682.506,63 € 2.339.354,76 € 1.452.198,18 € 15.296.909,89 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.093.628,81 € 9.237.083,39 € 14.563.009,20 € 6.911.250,57 € 5.899.045,25 € 3.427.849,55 € 4.805.318,97 € 14.431.166,56 € 64.368.352,30 €

  - SUPERFICIE 881.642,73 € 2.582.612,61 € 1.029.207,94 € 1.660.279,46 € 491.094,69 € 113.372,31 € 265.835,21 € 6.032.232,78 € 13.056.277,73 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 19.412,77 € 3.950,57 € 0,00 € 0,00 € 14.240,41 € 0,00 € 70.889,97 € 108.493,72 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 255.888,67 € 0,00 € 0,00 € 28.542,50 € 0,00 € 11.579,20 € 1.941.792,76 € 2.237.803,13 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.312,50 € 1.030.771,62 € 937.821,63 € 42.634,20 € 393.127,65 € 42.527,35 € 136.115,95 € 2.713.154,59 € 5.297.465,49 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 871.518,47 € 9.753,99 € 77.943,83 € 1.590.169,41 € 8.611,27 € 56.604,55 € 113.555,69 € 54.005,97 € 2.782.163,18 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 8.811,76 € 3.173,68 € 0,00 € 27.475,85 € 26.457,11 € 0,00 € 0,00 € 11.041,99 € 76.960,39 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.023.956,59 € 0,00 € 0,00 € 13.810,10 € 0,00 € 1.788,87 € 927.015,45 € 1.966.571,01 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 239.655,29 € 9.491,91 € 0,00 € 20.546,06 € 0,00 € 2.795,50 € 314.332,05 € 586.820,81 €

  - GANADERAS 4.211.986,08 € 6.654.470,78 € 13.533.801,26 € 5.250.971,11 € 5.407.950,56 € 3.314.477,24 € 4.539.483,76 € 8.398.933,78 € 51.312.074,57 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 3.985,85 € 4.415.756,04 € 4.099.465,52 € 443.085,66 € 3.196.382,47 € 778.766,14 € 378.845,36 € 3.140.029,52 € 16.456.316,56 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 333,31 € 137,20 € 192,08 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 208,48 € 871,07 €

     · A.A. VACUNO LECHE 10.096,20 € 302.109,24 € 3.575.842,22 € 280.435,36 € 13.381,94 € 254.455,12 € 110.047,64 € 517.713,77 € 5.064.081,49 €

     · A.A. OVINO 753.670,03 € 669.453,58 € 5.025.726,72 € 2.570.188,33 € 1.465.570,15 € 1.635.352,74 € 1.284.134,39 € 2.270.226,75 € 15.674.322,69 €

     · A.A. CAPRINO 593.242,12 € 580.342,63 € 210.406,07 € 654.777,70 € 195.400,99 € 234.803,85 € 897.870,18 € 458.133,80 € 3.824.977,34 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 52.656,86 € 14.504,29 € 74.413,29 € 98.377,14 € 0,00 € 6.936,83 € 1.103,59 € 0,00 € 247.992,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.798.335,02 € 671.971,69 € 547.810,24 € 1.203.914,84 € 537.215,01 € 404.162,56 € 1.867.482,60 € 2.012.621,46 € 10.043.513,42 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 5.451.672,27 € 190.452,84 € 0,00 € 49.319,13 € 48.204,01 € 0,00 € 186.241,04 € 0,00 € 5.925.889,29 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 5.451.672,27 € 0,00 € 0,00 € 49.319,13 € 46.729,17 € 0,00 € 119.225,88 € 0,00 € 5.666.946,45 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 188.959,74 € 0,00 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 257.449,74 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.474,84 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 188.959,74 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 188.959,74 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 1.493,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.493,10 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 25.131.534,31 € 102.480.262,01 € 267.930.116,29 € 110.764.049,91 € 41.745.969,35 € 323.076.149,23 € 72.409.949,86 € 296.723.633,95 € 1.240.261.664,91 €
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Acumulado desde : 16/10/2022 al 03/02/2023
Semana del : 30/01/2023 al 03/02/2023

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 917.308 1.234.335.775,62 € 1.228.472.884,25 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 847.983 1.169.967.423,32 € 1.165.092.218,62 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 376.460 759.865.717,89 € 755.895.456,70 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 376.363 388.986.783,72 € 388.161.194,59 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 3.288 5.818.011,82 € 5.761.356,38 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 91.872 15.296.909,89 € 15.274.210,95 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 69.325 64.368.352,30 € 63.380.665,63 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 45.770 13.056.277,73 € 12.812.483,94 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 45 108.493,72 € 96.427,65 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 546 2.237.803,13 € 2.235.608,72 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 24.109 5.297.465,49 € 5.171.276,12 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 19.637 2.782.163,18 € 2.729.316,45 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 260 76.960,39 € 75.153,10 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 911 1.966.571,01 € 1.932.417,23 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 262 586.820,81 € 572.284,67 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 23.555 51.312.074,57 € 50.568.181,69 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 7.035 16.456.316,56 € 16.146.327,32 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 14 871,07 € 747,82 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 816 5.064.081,49 € 5.006.747,37 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 9.014 15.674.322,69 € 15.382.126,27 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 5.016 3.824.977,34 € 3.758.631,27 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 25 247.992,00 € 247.361,03 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 1.635 10.043.513,42 € 10.026.240,61 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 27 5.925.889,29 € 5.923.302,81 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 13 5.666.946,45 € 5.664.359,97 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 5 257.449,74 € 257.449,74 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 1.474,84 € 1.474,84 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 3 188.959,74 € 188.959,74 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 9 1.493,10 € 1.493,10 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 0 0,00 € 0,00 € 917.335 1.240.261.664,91 € 1.234.396.187,06 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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